檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：呂佳蓁

電話：(04)753-1840

電子信箱：a630250@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣溪州鄉大莊國民小學

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：府教社字第1070167107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全國經典總會考新聞稿(共1個電子檔)(0167107A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「第十九屆全國經典總會考」新聞稿乙份，請貴校廣

為發布、刊登及宣導，請查照。

說明：

一、依據臺灣省政府107年5月15日府教文字第1071800106號函

辦理。

二、第十九屆全國經典總會考將於107年9月15日（星期六）在

各縣市同步舉行，本縣假洛津國小舉行。

三、全國經典總會考相關資訊請至承辦單位財團法人臺北市全

球讀經教育基金會網站http://www.gsr.org.tw/瀏覽及下

載。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-05-18
10:35:26

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070001542

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:107/05/18

■■■■■■■有附件